UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HOÁ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số:         /QĐ-CĐYT Thanh Hoá, ngày      tháng 10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận tốt nghiệp Cao đẳng và danh hiệu cử nhân thực hành cho sinh

viên chính quy

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ THANH HÓA

Căn cứ Quyết định số 2360/QĐ-BGD&ĐT-TCCB ngày 11/5/2004 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tái thành lập Trường Cao đẳng Y tế Thanh

Hóa;

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH, ngày 21/10/2021 của Bộ Lao

động thương binh và Xã hội quy định về Điều lệ Trường Cao đẳng;

Căn cứ Thông tư số 09/2017/TT-BLĐTBXH, ngày 13/03/2017 của Bộ Lao

động thương binh và Xã hội quy định việc tổ chức thực hiện chương trình đào tạo

trình độ trung cấp, cao đẳng theo niên chế hoặc theo phương thức tích lũy Mô-đun

hoặc tín chỉ; quy chế kiểm tra, thi, xét công nhận tốt nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 10/2017/TT-BLĐTBXH, ngày 13/03/2017 của Bộ Lao

động thương binh và Xã hội về quy định mẫu văn bằng tốt nghiệp trung cấp, cao

đẳng, in, quản lý,cấp phát, thu hồi, hủy bỏ bằng tốt nghiệp trung cấp, cao đẳng;

Căn cứ Thông tư số 24/2020/TT-BLĐTBXH, ngày 30/12/2020 của Bộ

trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc sửa đổi, bổ sung một số điều

của Thông tư số 10/2017/TT-BLĐTBXH, ngày 13/03/2017 của Bộ Lao động

thương binh và Xã hội về quy định mẫu văn bằng tốt nghiệp trung cấp, cao đẳng,

in, quản lý, cấp phát, thu hồi, hủy bỏ bằng tốt nghiệp trung cấp, cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 178/QĐ-CĐYT, ngày 19/4/2022 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Y tế Thanh Hóa về việc ban hành Quy định về mẫu bằng tốt

nghiệp trung cấp, cao đẳng; việc in, quản lý, cấp phát, thu hồi, hủy bỏ bằng tốt

nghiệp trung cấp, cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 985/QĐ-CĐYT, ngày 11/11/2019 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Y tế Thanh Hóa ban hành quy chế tổ chức thực hiện chương

trình đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng theo phương thức tích lũy tín

chỉ; quy chế kiểm tra, thi, xét công nhận tốt nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 668/QĐ-CĐYT, ngày 21/11/2022 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Y tế Thanh Hóa về việc ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động

của Trường Cao đẳng Y tế Thanh Hoá;

Căn cứ vào kết luận của Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp Trường Cao

đẳng Y tế Thanh Hoá ngày 01/10/2024;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp Cao đẳng và danh hiệu cử nhân thực hành cho

02 sinh viên chính quy:

- Cao đẳng kỹ thuật phục hình rằng K3B (Khóa học 2021 – 2024): 01 sinh viên

- Cao đẳng Dược K10B (Khóa học 2020 – 2023): 01 sinh viên

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà) Trưởng phòng Quản lý Đào tạo, Trưởng phòng Công tác

HSSV, các đơn vị có liên quan và sinh viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như điều 2;
- Sở LĐ-TB&XH (để B/c);

- Lưu ĐT, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Mai Văn Bảy

		baymv.cdy@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-10T10:14:49+0800

		2024-10-10T09:27:01+0700

		2024-10-10T09:28:47+0700

		truongcaodangytethanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-10T09:32:13+0700